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Misja zak#adu:
» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakosé opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”

Krotoszyn, 22.08.2011 r.

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe¢ materialéw szewnych dla SPZOZ Krotoszyn
Nr sprawy RZP-V/1/11/11

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zaméwien publicznych wyjasnia siwz.

Pytanie:
Pakiet 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 dopusci:

- poz.1 — dlugos¢ iglty 19mm?

Odpowiedz:

NIE - Zamawiajacy nie dopuszcza szwu o ww. parametrach.

- poz.2,4,5,9 — dlugos¢ igly 20mm?
Odpowiedz:
TAK - Zamawiajacy w poz. 2, 4, 5, 9 dopuszcza szew o ww. parametrach .

- poz.11,12 — grubo$¢ nici odpowiednio ,,0” 1 ,,1”, igla tnaca?
Odpowiedz:
NIE - Zamawiajacy nie dopuszcza szwu 0 ww. parametrach.

Pytanie:
Pakiet 1

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igle 19 mm?

Odpowiedz:

NIE - Zamawiajacy nie dopuszcza igly o ww. parametrach.

Pytanie:
Pakiet 1

Pakiet 1 poz. 5,7,8,10

Czy Zamawiajacy dopusci nitke 75 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nitkg¢ o ww. parametrach w poz. 5, 7, 10, natomiast nie dopuszcza w poz. 8.

Pytanie:
Pakiet 1

Pakiet 1 poz. 11,12

Czy Zamawiajacy dopusci iglg¢ 77 mm oraz ni¢ 75 cm?

Odpowiedz:

NIE - Zamawiajacy nie dopuszcza igly inici o ww. parametrach ani w poz. 11 ani w poz. 12.
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Pytanie:
Pakiet 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 dopusci:
- poz.1 — dlugos$¢ iglty 17mm? - TAK

- poz.9 — grubo$¢ nici ,,1”? - NIE

- poz.12 — dlugo$¢ igly 48mm? - TAK

- poz.13 — dtugosc¢ igly 27mm? - NIE

Pytanie:
Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 zgodzi si¢ na szew syntetyczny, monofilament, posiadajacy podtrzymanie tkankowe
okoto 55% po jednym tygodniu i okoto 25% po dwoch tygodniach, wchtaniajacy sig¢ 90-120 dni?

Odpowiedz:

NIE - Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszy szew.

Pytanie:
Pakiet nr 3

Czy zamawiajacy w pakiecie 3 zgodzi si¢ na szwy o dtugosci 70 cm?
Odpowiedz:
TAK- Zamawiajacy w pakiecie 3 zgadza si¢ na szwy o dtugosci 70 cm.

Pytanie:
Pakiet 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 dopusci szew, ktorego utrata skutecznej wytrzymatosci na zrywanie wynosi okoto
60% po 1 tygodniu od zastosowania ? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:

NIE - Zamawiajacy nie dopuszcza szwu o ww. parametrach.

Pytanie:
Pakiet 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 dopusci:

- poz.3 — dtugos¢ igly 27mm? - NIE

- poz.4 — dtugos¢ nici 60cm? - TAK

- poz.6 — dlugos¢ iglty 2x17mm, dtugosé nici 90cm? - NIE
- poz.7 — dtugos$¢ nici 75cm? - TAK

Pytanie:
Pakiet nr 5 poz. 2,3

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla z tnacym koncem, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
TAK - Zamawiajacy dopuszcza szew z igla okragla z tnacym koncem, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie:
Pakiet 6

Dotyczy pakietu nr 6:
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w pakiecie nr 6:
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e Poz. 14,19,27 igly o dtugosci SOmm zamiast 48mm

e Poz. 18 oraz 28 igly o dtugosci 38mm zamiast 37mm

Whnioskowane igly roznia si¢ od wymaganych o zaledwie 1-2mm. Taka rdznica jest praktycznie
niezauwazalna i w zaden sposob nie zmieni przeznaczenia szwu.
Dodatkowo nalezy zauwazy¢, iz we wnioskowanych pozycjach Zamawiajacy pierwotnie nie dopuscit
zadnej tolerancji odnos$nie dlugosci igiet.
Odpowiedz:
e TAK- Zamawiajacy w pakiecie 6 Poz. 14,19,27 dopuszcza igly o dtugosci S0mm zamiast 48mm.
e TAK- Zamawiajacy w pakiecie 6 Poz. 18 oraz 28 dopuszcza igly o dlugosci 38mm zamiast

37mm.
Pytanie:
Pakiet 6
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 20 dopusci ni¢ o dlugosci 90cm zamiast 75cm?
Odpowiedz:

NIE - Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzZszy SzZew.

Pytanie:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 26 dopusci ni¢ 3x45cm zamiast 6x45cm z odpowiednim zwigkszeniem ilosci
saszetek, tzn. zamiast 120 saszetek wykonawca zaoferuje 240 saszetek?

Odpowiedz:

TAK - Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 26 dopuszcza ni¢ 3x45cm zamiast 6x45c¢m z odpowiednim zwigkszeniem
ilosci saszetek, tzn. zamiast 120 saszetek wykonawca powinien zaoferowa¢ 240 saszetek.

Pytanie:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 21 oraz 24 dopusci igle o dtugosci 40mm lub 50mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 21 oraz 24 dopuszcza igl¢ o dlugosci 50mm, natomiast nie dopuszcza igly o
dtugosci 40 mm.

Pytanie:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 dopusci:

- szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchtaniajacy sig¢ 60-90 dni, 80% sily podtrzymywania tkankowego po 2
tygodniach? - TAK

- poz.1 — dlugos¢ igly 13mm? - NIE

- poz.8 — dlugos¢ igly 26mm? - TAK

- poz.11 — dtugos¢ igly 30mm? - NIE

- poz.13 — dhugo$¢ igly 48mm, dtugos¢ nici 90cm? - NIE
- poz.14 — dtugos¢ nici 90cm? - NIE

- poz.19 — dlugo$¢ nici 90cm? - NIE

- poz.20 — dhugos$¢ igly 48mm, dugos¢ nici 90cm? - NIE
- poz.21 — dhugo$¢ igly 48mm? -TAK

- poz.24 — dtugosc¢ igly 48mm? - TAK

- p0z.26 — dtugos¢ nici 6x75cm? - NIE
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- poz.27 — dlugo$¢ nici 90cm? - NIE
- dlugo$¢ nici min.70cm w pozycjach gdzie Zamawiajacy wymaga 75cm? - TAK

Pytanie:
Pakiet nr 6 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 26 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Tak - Zamawiajacy dopuszcza szew z igla 26 mm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy dopusci szwy o podtrzymywaniu ok. 70% po 2 tygodniach, wchianiajace si¢ w 60-90 dni,
pozostate wymagania bez zmian?

Odpowiedz:

TAK - Zamawiajacy dopuszcza szew o ww. parametrach.

Pytanie:
Pakiet 6

Pakiet 6 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci igle 26 mm?

Odpowiedz:

TAK - Zamawiajacy dopuszcza iglg o ww. parametrach.

Pytanie:
Pakiet 6

Pakiet 6 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci igle 24 mm?

Odpowiedz:

NIE — Zamawiajacy nie dopuszcza igly o ww. parametrach.

Pytanie:
Pakiet 6

Pakiet 6 poz. 13,20,21,24

Czy Zamawiajacy dopusci igle 40 mm lub 48 mm?

Odpowiedz:

NIE — Zamawiajacy nie dopuszcza igly o ww. parametrach w poz. 13, 20, 21, 24.

Pytanie:
Pakiet 6

Pakiet 6 poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci igltg 40 mm?

Odpowiedz:

TAK - Zamawiajacy dopuszcza iglg o ww. parametrach.

Pytanie:
Pakiet 6

Pakiet 6 poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci iglte 3/8 kota?

Odpowiedz:

NIE - Zamawiajacy nie dopuszcza igly o ww. parametrach.
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Pytanie:
Pakiet 7
Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 7 wosk kostny 3 skladnikowy : wosk pszczeli, parafina, palmitynian
izopropylu?
Uzasadnienie do pytania 1: na rynku mozna spotka¢ wosk dwuskladnikowy bez palmitynianu izopropylu,
ktory jest twardy i kruszy si¢ co moze skutkowaé konieczno$cia dluzszego rozgrzewania w dtoniach aby stat si¢
plastyczny i gotowy do uzycia.
Odpowiedz:
TAK - Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 7 wosk kostny 3 skladnikowy : wosk pszczeli, parafina, palmitynian
izopropylu.

Pytania do Projektu umowy:

1. Prosimy o zmiane zapisu umowy § 2ust. 2
Dostawy beda realizowane w ciagu 72 godzin, a dostawy interwencyjne w ciaggu 48 godzin po uprzednim
zgloszeniu przez Zamawiajacego zadane;j ilosci, uzaleznionej od biezacego zapotrzebowania

2. Prosimy o wykreslenie z zapisu umowy § 7 ust. 7

Odpowiedz:
Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czes$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i w
razie zaoferowania produktow o parametrach, ktére zamawiajacy dopuscil w ww. wyjasnieniu, nalezy w
Formularzu cenowym zlozZonej oferty dokonaé odpowiednich poprawek.




